

केंद्रीय विद्यालय ए आर सी चारबाटीआ

KENDRIYA VIDYALAYA ARC CHARBATIA

नामांकन सूचना कला संकाय द्वादश

ADMISSION NOTICE CLASS XII HUMANITIES

Dt.12/05/2026

कक्षा 12वीं कला संकाय की कुछ रिक्त सीटों पर सत्र 2026-27 में नामांकन हेतु सर्विस केटेगरी I,II,III के अभ्यर्थियों के लिए पंजीकरण दिनांक 12/05/2026 से 22/05/2026 तक सभी कार्य दिवसों पर पूर्वाह्न 10:00 बजे से अपराह्न 12:30 बजे के बीच होगा।

विस्तृत जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://charbatiaarc.kvs.ac.in/> पर लॉगिन करें केवल ऑफलाइन पंजीकरण ही मान्य होगा अंतिम तिथि 22/05/2026 (12:30 बजे)

Registration for admission against a few vacancy in class 12th Humanities stream for the session 2026-27 for candidates belonging to service category I,II,III will be conducted from 12/05/2026 to 22/5/2026 on all working days between 10 a.m. to 12:30 p.m.

For detailed copy information please login to the school website <https://charbatiaarc.kvs.ac.in/> only

Offline registrations will be accepted. Last date 22/05/2026 (12:30 p.m.)

PRINCIPAL